c Recte Contius addit a Raimund. prius omis. quæ sunt etiam in concil.

d Sic etiam in concil. d. cap. 20. G. de S. Leodegario, cap. 28. d. part. 6. ubi etiam Maria ejus filia dicitur. G. de S. Leodeg. M. filiam suam &c. cap. 3. de matrim. contra interd. in hac collectione. *Gilberti de Sancto Leodeg. vetus Tarrac. M. pro Mariae*, Cont. cetera, ut edita sunt.

e Sic etiam in concil. tua, additur in vet. Tarracon. *transmissa tua sollicitudo*, Barcin. non recte: *transmisisti, tua sollicitudo*, Cont. f Quod pro quam, Cont. non recte: *quam*, concil. recte: *qui ipse*, vetus Tarracon. quod reiicio. g Sic in concil. *plenius indagare*, vetus Tarracon. *plenarie cognoscere*, Cont.

h Sic etiam concil. parum discrete: *pars altera mulieris*, Contius, plenius, sed non aptius.

i Sic etiam in concil. *fi. n.* Cont. mendose. k *Wint. Herford. & Baton. Contius, Winton. Herforden. & Bathonien. concil. Winton. & Herford. duo Tarracon. Herforden. tertius Tarrac. Bartho. pro Baton. vetus Tarrac. Bacon. alter. Ipsæ litteræ, quarum hic mentio fit, exstant d. cap. 3. de matrim. contra interd. cujus inscriptio est: *Idem Winton. Bathon. Herforden. Episcopis*, & in concil. d. cap. 28. *Idem Vuin. Bar. & Herford. Episcopis*. Qui eas litteras cum his conjunget, plenius de toto negotio cognoscer.*

l Sic etiam Cont. pr. m. duo Tarrac. *per A. f. præsentibus mandamus*, concil. *præcipiendo*, malo, quam *præsentibus pr. exclamatione*. m Sic etiam Cont. *partes edite*, concil. prioris editionis, non sine mendo: ut editum est, concil. poster. edit. n *Contra pro conti. tres Tarracon. ve. pro ces. vetus Tarracon. contradictione, & appellatione cessante*, concil. *ve. pro cessante*, Cont. o Sic etiam in concil. *De hoc, quod consuluisti*, vetus Gregor. *De hoc autem, quod consuluisti*, Cont. & alii. p Sic etiam Raim. *consuluisti*, duo Tarracon. sed in altero S expunctum est; *tuarum consulere voluisti*, concil. d. cap. 3. partis 41.

q Omittit quædam Raimund. quæ sunt in concil. ea neglecta sunt etiam a Contio.

r *Quam pro quod, concilia: si alter alterum non intellexerit, &c.* Barcinon. *si alter non intellexerit, quod alter proposuit*, Raimund. *alterum*, vetus Tarrac. pro *aliter*, non recte, nisi negatio addatur, ut in Barcinon.

s Sic etiam vetus Gregor. *in eo sensu recipere*, concil. *in eo sensu retinere*, Barcin. & Cont. & alii.

t Hæc neque in concil. sunt d. cap. 3. neque in Greg. sunt autem satis digna, quæ legantur. Sunt tamen in conc. d. p. 10. c. 3. tit. de appellation. u *Appellationi deferri*, duo Tarr. & conc. x *Taliter*, unus Tarr. *consultationi tue breviter*, duo Tarr. *taliter*, conc. cetera, ut duo Tarr. y *Est crimen, vel adulterium*, concil.